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yêâçqèù«ê ' Mçùâq' â ôé , «êê' q«· «ôâ à «! , ;ùq« ë« ;' ;êâ« ë«ê 
/ ;;«ê ë«ê , ç· · ùô«ê · Qçqâ' ôâ«ê , qé é «ê ' ù Vd« êè , ;«a , «ê ë«qôè  
q«ê ô« Qçù/ ' ôâ Q' q ëé »ôâçô ' / çq é âé « / ;;«ê » êçùê ;)3 ô, «ô 
f é "· «e O; «ô ê«q' â ' ôê ôçâ' · · «ôâ ë« j ' j çù/ è q« Ngg l ot y'  
Mâ' ôâêrZ 

o° çù M«ôa çô ê)«ô â«ôâ à ùô« "q;;« ë« , qâè q«ê â«, yôèù«ê êùq 
M' ê« ë« , «ù! èù êçôâ " é ôé q' ;«· «ôâ q«â«ôùê i 

;' ë«ôêâé ë« ;' QçQù;' âçôZ 
;« , ç«»», «ôâ ë)«· Q;çZ 
;' , çô, «ôâq' âçô ë« ê«q/ , «ê «â ôêââùâçôê â~Qèù«· «ôâ ùq 
M' ôêi ê«q/ , «ê ' ë· ôêâq' â»êa é â' M;êê«· «ôâê , ç· · «q, ' ù! a 
é , ç;«êa eee Z 
;)ç, , ùQ' âçô êùq Q;' , « ë« · ' ômë),«ù/ q«e 

O; Q' q' î â âçùâ«»çê ë' ô"«q«ù! ' ù B ôêâq« ë« ô« q«â«ôq èù)ùô 
ê«ù; , qâè q«a Q' q «! «· Q;« ;' QçQù;' âçôe A«,  ' Mçùâq' â «ô «»»«â 
à é , ' qâ«q ë)ç»», « âçùâ« , ç· · ùô« êâùé « ë' ôê ùô« qé " çô à »' M;« 
ë«ôêâé ë« QçQù;' âçôa · ' ê ç»»q' ôâ ùô« »çqâ« , çô, «ôâq' âçô êùq 
;« â«qqâçq« ë)é â' M;êê«· «ôâê ê, ç;' q«ê çù , ç· · «q, ' ù! a ë)«ôâq« 
Qqê«êa ë« ê«q/ , «ê QùM;, ê ë/ «qê «â èù ' ôê «! «q, «ôâ ë' / ' ôâ' "« 
ùô« »çô, âçô ëêâqMùâ/ « ' ù Mé ôé », « ë« ;«ùq qé "çôe 

Mais , « q' êçôô«· «ôâ ô« Qçùqq' â à êçô âçùq ê âq« Qçùêêé à ;' 
;· â«a , ' q ' ;çqêa ë' ôê ;' · «êùq« çù a êù/ ' ôâ ;« q' QQçqâ ' ù f ç 
Qqé , é ë' ôâ ;)' qqê âé qç~' ; ëù Vg ê«Qâ«· Mq« Vdgs « ;«ê , «ôâq«ê ë« 
ê«q/ , «ê çôâ ê«q/  ë« Qô ;«ê ë« q«"qçùQ«· «ôâ » a âçùâ«ê ;«ê ôçù/ «;;«ê 
«ôââé êa ' ! é «ê êùq ùô Qô ;« «! «qç ' ôâ ùô« »çô, âçô ëêâqMùâ/ « 
qé "çô' ;«a ê«q' «ôâ ë«ê / ;;«êe 

u ô çMê«q/ «q' «ô»ô èù« ;« ââq« ë« / ;;«a Qùq«· «ôâ yçôçq»èù«a 
' Q«qëù ë)' ùâ' ôâ Q;ùê ë« êçô Qçëêa ë« ê' ê"ô», ' âçô èù« ê)«êâ 
qé ëùâ« ;' QqçQçqâçô «ôâq« ;« ôç· Mq« âçâ' ; ë«ê , ç· · ùô«ê «â , «;ù 
des villes: 

' / ' ôâ ;«ê »ùêçôêa ; ~ ' / ' â wd / ;;«ê Qçùq o l sd , ç· · ùô«êZ 
m ë«Qùê ;«ê ë«qôè q«ê »ùêçôêa ; ~ ' dn / ;;«ê Qçùq swd , ç· · ù 

nes. 
j «ê â' M;«' ù! ' ôô«! é ê à ;' Qqé ê«ôâ« ôçâ« ôëèù«ôâ ;' qé Q' qââçô 

Q' q Qqç/ ô, « Z 
;«ê wg / ;;«ê êùq M' ê« ëù ëé , q«â ëù Vn ç, âçMq« Vwl na , ;' êêé «ê 
êù/ ' ôâ ;)· Qçqâ' ô, « ë« ;«ùq QçQù;' âçô , ' ;, ù;é « êùq M' ê« ë«ê 
qé êù;â' âê ëù ë«qô«q q«, «ôê«· «ôâ NVdwVra Q;ùê ;«ê l ë«qôè q«ê 
/ ;;«ê q«, çôôù«ê «ô VdwoZ 

e;«ê 57 , ç· · ùô«ê èù ô« êçôâ Q' ê ' ùâçqêé «ê à Qçqâ«q ;« ââq« 
ë« / ;;«a · ' ê èùa êù/ ' ôâ ;)«ôèùê â« «»»«, âùé « «ô Vdt t a «ô 
«! «qç ' «ôâ ôé ' ô· çôê ;«ê »çô, âçôêe 

OOOe m : çâ«ê 

j «ê ' qâ, ;«ê «â ;)«ôê«· M;« ë«ê QqçF«âê ë« ;ç âq' ôê· ê Q' q ;« Lé ô' â 
«â / ê' ôâ à ' , , çqë«q ;« ââq« ë« / ;;« ' ù! , ç· · ùô«ê ë« 7 ' q«· · « 
Nl gkvVra ë« f ç, y«»çqâ Nl gs v;ra ë« Pçëç"ô« Nl gt vVr «â ë« J «' ù 
q' ô" Nl gg v ; ra ' ôê èù« ;«ê QqçQçêâçôê ë« ;ç ë« B e J ç" ' «qâêa 
ë« B · « U« j ççq«mf ' «~· ' «ó«qê «â ë« B B e cçêî , óa UùQqé «â 
E ' Mq«;ê / ê' ôâ à ' , , çqë«q ;« ââq« ë« / ;;« q«êQ«, â/ «· «ôâ à ;' 
, ç· · ùô« ë« j ' ôë«ôa à , «;;« ë« S çç"êâq' â«ôa à , «;;« ë« E«·  
M;çù! a à , «;;« ë« S «q«ôâ' ;ê «â à , «;;« ë« J q««a êçôâ ' ëçQâé ê à 
;)ùô' ô· âé e 

Le Rapporteur, 
S e UR j u u f e 

Le Président, 
PemJ e URj S 3 6 Re 
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BIJLAGE 
VERDELING PER PROVINCIE 

Bevolking (1981) 
Steden: volgens decreet

van 10 oktober 1830 (87 + 3)

Antwerpen (4) 
Antwerpen
Mechelen .
Turnhout .
Lier ...

Brabant (8 + I) 
Brussel
Leuven
Tienen
Halle
Aarschot ...
Waver
Nijvel
Diest. ..
Ottignies-

Louvain-la-Neuve 

West- Vlaanderen (14) 

Brugge
Kortrijk .
Oostende .
Roeselare .
leper ...
Menen
Izegem
Poperinge
Tielt ... 
Wervik 
Torhout
Diksmuide
Veurne
Nieuwpoort

501 261
77 269
37 453
31 261

139 678
85 076
32 620
32 312
26 168
25 153
21 580
20 491

19 609

Oost- Vlaanderen (11) 

Gent. ..
Aalst ...
Sint-Niklaas
Dendermonde ...
Ninove
Lokeren ...
Geraardsbergen
Oudenaarde
Deinze
Ronse
Eeklo

118 020
75 917
68 915
51 984
34 426
33 542
26 410
19 886
19 103
18 086
17 165
15 347
11 253

8 195

Henegouwen (20 + 2) 

Charleroi ...
Bergen
Doornik
Châtelet
Binche
Aat ...
Zinnik
Fleurus
Saint-Ghislain ...
Fontaine-l'Evêque
Komen-Waasten
Péruwelz ...
Lessen
s' Gravenbrakel
Thuin .....
Leuze-en-Hainaut
Edingen
Chimay .
Antoing .
Le Rœulx
Chièvres ...
Beaumont

239 256
78 938
67 992
41 715
33 393
33 369
30 461
27 318
24 871
24 302
19 637

222 343
94 417
67 906
38 506
33 651
24 037
23 352
22 574
21 726
18 797
18 084
16 664
16 553
16 475
13 757
12 863
10 095
9 273
7 970
7 754
5 930
5 912

Steden : volgens Atlas
van België (57)

Antwerpen (7) 
Heist-op-den-Berg ...
Geel .
Mol .
Herentals ...
Willebroek
Boom
Hoogstraten

Brabant (5) 
Vilvoorde
Eigenbrakel
Asse ...
Tubeke ...
Geldenaken

West' Vlaanderen (4) 

Waregem ...
Knokke-Heist ...
Blankenberge
Avelgem ...

Oost- Vlaanderen (7) 

Beveren .
Zottegem .
Temse
Wetteren ...
Maldegem
Brakel
Zelzate

Henegouwen (5) 

La Louvière
Moeskroen
Dour
Erquelines
Quiévrain

34 617
31 463
29 798
23 797
22 265
14 827
14 368

33 264
30 028
26 425
19 827

8 983

32 810
28 868
14 832

8 488

40 857
25 109
23 525
23 460
21 347
13 795
12 934

77 326
54 590
17 737
10 029
6 945

ANNEXE 
REPARTITION PAR PROVINCE 

Populatiott (1981) 
Villes: suivant décret du

10 octobre 183◊ (87 + 3)

Anvers (4) 
Anvers 
Malines ...
Turnhout. ..
Liere ...

Brabant (8 + 1) 
Bruxelles .
Louvain .
Tirlemont
Hal ...
Aarschot ...
Wavre

-Nivelles ...
Diest ...
Ottignies-

Louvain-La-Neuve

Flandre occidentale (14) 

Bruges
Courtrai .
Ostende .
Roeselare .
Ypres
Menin
Izegem
Poperinge
Tielt. ..
Wervik
Torhout
Dismude ...
Furnes
Nieuport ...

Flandre orientale (11) 

Gand
Alost
Saint-Nicolas
Termonde
Ninove
Lokeren ...
Grammont 
Audenarde
Deinze 
Renaix
Eeklo

Hainaut (20 + 2) 

Charleroi ...
Mons
Tournai
Châtelet
Binche
Ath ...
Soignies
Fleurus
Saint-Ghislain ...
Fontaine-l'Evêque
Comines-Warneton
Peruwelz .
Lessines .
Braine-le-Comte
Thuin
Leuze-en-Hainaut
Enghien .
Chimay .
Antoing .
Le Rœulx
Chièvres ...
Beaumont

501 261
77 269
37 453
31 261

139 678
85 076
32 620
32 312
26 168
25 153
21 580
20 491

19 609

118 020
75 917
68 915
51 984
34 426
33 542
26 410
19 886 
19 103
18 086
17 165
15 347
11 253
8 195

239 256
78 938
67 992
41 715
33 393
33 369
30 461
27 318
24 ~71
24 302
19 637

222 343
94 417
67 906
38 506
33 651
24 037
23 352
22 574
21 726
18 797
18 084
16 664 
16 553 
16 475
13 757
12 863
10 095 
9 273
7 970
7 754
5 930
5 912

Villes : suivant l'Atlas
de Belgique (57)

Anvers (7) 
Heist-op-den-Berg ...
Geel .
Mol .
Herentals ...
Willebroek
Boom
Hoogstraten

Brabant (5) 
Vilvorde ...
Braine-L'Alleud
Asse ...
Tubize
Jodoigne ...

34 617
31 463
29 798
23 797
22 265
14 827
1i368

33 264 
30 028
26 425
19 827

8 983

Flandre occidentale ( 4) 

Waregem ...
Knokke-Heist ...
Blankenberge
Avelgem , ..

32 810
28 868
14 832

8 488

Flandre orientale (7) 

Beveren .
Zottegem .
Tamise
Wetteren ...
Maldegem
Brakel
Zelzate

Hainar,t (5) 

La Louvière
Mouscron
Dour
Erquelinnes
Quiévrain

40 857 
25 109
23 525
23 460
21 347
13 795
12 934

77 326
54 590,
17 737
10 029

!>"945
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l.Mile (10) Liui(B) Uège (10) Liège (8) 

Luik ••• 214 119 Borgwq,nn 11 907 Liège 214 119 Waremme 11 907
Vemen SS 371 EIIICUX ... 11 SS9 Verviers 55 371 Esneux ... 11 559
Hoa •.• 17 331 Hannuit ... 11 S27 Huy ... 17 331 Hannut ... 11 527
Eupœ 16 847 Spa ... ... 9 619 Eupen 16 847 Spa ... . .. 9 619
Wact 16 469 Pepinster .... 9 020 Vise ... 16 469 Pepinster ... 9 020
Haft 14276 Kelmis 8 752 Herve 14 276 Kelmis 8 752
Malmedy •.. 10 036 Aywaille ... 8 194 Malmedy ... 10 036 Aywaille ... 8 194
Sankt-Vtth 8 434 W~aedt 7 832 Sankt-Vith 8 434 Welkenraedt 7 832
Sravdot ... S 91S Stavelot ... 5 915
Limburg ••. S S30 Limbourg 5 530

Limln,,g ( 4) LÎMlnnB (9) Lsmbourg' (4/ Limbourg (9) 

~t ••• 64 613 Genk ... ... 61 502 Hasselt 64 613 Genk ... ... 61 502
ruiden 36 374 Beringen ... ... 34 254 Saint-Trond 36 374 Beringen ... . .. 34 254

Tongaai ... 29 603 Maasmecbclcn 33 618 Tongres 29 603 Maasmechelen 33 618
Maaaeik •,•• 20 056 Bilzal ... ... 25 683 Maaseik ... 20 056 Bilzen . .. ... 25 683

Lommel ... 25 412 Lommel ... . .. 25 412
Leopoldsburg ... 13 597 Bourg-Leopold 13 597
Brec ... ... ... 13 345 Bree ... ... 13 345
Nccrpek .•. ... 12 779 Neerpelt ... . .. 12 779
(h:crpdt ... ... ï i 233 Overpelt ... . .. 11 233

L,,umb,,,g (11) i..-Jn.,g (5) Luxembourg (11) Luxembourg ( 5) 

Aarlen ... ... ... 22 279 Aubange ... l4 696 Arlon ... ... ... 22 279 Aubange ... . .. ... 14 696
Marche-en-Famenne 14115 Libramoac-Chevïgny 7 859 Marche-en-Famenne 14 115 Libramont-Chevigny 7 859
Bancnaken 11386 Bertrix 7 244 Bastogne ... 11 386 Bertrix 7 244
Vinon 10 490 Vielsalm ... 6 731 Vinon 10 490 Vielsalm •.. 6 731
_Durbuy ... 1729 Florenville · S 605 Durbuy ... 7729 Florenville 5 605
NeùkWœau 6 039 Neufchâteau 6 039
SaiDI-Hubert s sas Saint-Hubert 5 535 
Bouillon ... S 464 Bouillon ... 5 464
Chiny 4 666 Chiny 4 666
Houflalm 4 088 Houffalize 4 088
La~Ardcnnc 4009 La Roche-en-Ardenne 4 009

.N.tnMn(S) N_,.(7) Namur (5) Namur (7) 

~ ... 102 321 Gembloux 17 636 Namur 102 321 Gembloux 17 636
Andamc ... ... 22 341 Ciney 13 330 Andenne ... 22 341 Ciney 13 330
Dinant ... ... 12105 Couvin 12 909 Dinant 12 105 Couvin ... 12 909
f-1&-Villc ... 7678 Rochefort 10 764 Fosses-la-Ville ... 7 678 Rochefort 10 764
Pbilippm)le ... 6 916 Florœncs ... 10 537 Philippeville . .. 6 916 Florennes ... 10 537

Beaurain& 7 641 Beauraing 7 641
Gcdianc ... 4 166 Gedinne ... 4 166


